

PANEL Y ACERO SOLUTIONS,S.L.
C/PLASTICO, 10
19200 AZUQUECA DE HENARES
GUADALAJARA
CIF: B19315928



PEDIDO PROVEEDOR



PAINEL 2000 - INOVAÇÃO DE PAINÉIS, LDA
RUA PARQUE INDUSTRIAL, 154
4720-536 LAGO - AMARES
BRAGA

DOCUMENTO	NÚMERO	PÁGINA	FECHA
Pedido proveedor	04119	1	04/11/2025

N.I.F.	AGENTE	FORMA DE PAGO
504572601		

ARTÍCULO	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	ANCHO	LONGITUD	ML/KG	M2	PRECIO	TOTAL
TOPO	REMATE FRONTAL PANEL IMITACIÓN TEJA 8004	500		1.000	500,00		1,750 €	875,00 €
RV6ML	PRV 610 40 ML 9010 9010	36	610	5.300		116,39	20,750 €	2.415,05 €
RV6ML	PRV 610 40 ML 9010 9010	36	610	6.700		147,13	20,750 €	3.052,99 €
RV5MLL	PRV 500 40 MLL MARRONE	36	500	5.300		95,40	31,050 €	2.962,17 €
	MARRONE							
RV5MLL	PRV 500 40 MLL MARRONE	36	500	6.700		120,60	31,050 €	3.744,63 €
	MARRONE							
RV6MLL	PRV 610 40 MLL MARRONE	36	610	5.300		116,39	31,050 €	3.613,85 €
	MARRONE							
RV6MLL	PRV 610 40 MLL MARRONE	36	610	6.700		147,13	31,050 €	4.568,45 €
	MARRONE							
RV6ML	PRV 610 40 ML 7016 7016	36	610	5.300		116,39	20,750 €	2.415,05 €
RV6ML	PRV 610 40 ML 7016 7016	18	610	6.700		73,57	20,750 €	1.526,49 €
PCT	PANEL IMITACIÓN TEJA 1000 40/90 8004 9010	24	1.000	3.500		84,00	16,500 €	1.386,00 €
PCT	PANEL IMITACIÓN TEJA 1000 40/90 8004 9010	24	1.000	4.900		117,60	16,500 €	1.940,40 €
PCT	PANEL IMITACIÓN TEJA 1000 40/90 8004 9010	24	1.000	5.250		126,00	16,500 €	2.079,00 €
PCT	PANEL IMITACIÓN TEJA 1000 40/90 8004 9010	24	1.000	5.950		142,80	16,500 €	2.356,20 €
PCT	PANEL IMITACIÓN TEJA 1000 40/90 8004 9010	24	1.000	6.300		151,20	16,500 €	2.494,80 €
RMLATU	REMATE LATERAL U PANEL IMITACIÓN TEJA 8004	200		2.200	200,00		6,000 €	1.200,00 €
Total M2						1554,59		
Total ML						700,00		
BASE				TIPO IVA	CUOTA IVA		TOTAL	
				36.630,08 €	0%	0,00 €	36.630,08 €	